


お喰い初め膳
幼児用ランチ
お子様ランチ

3,300 円　
1,210 円　
1,870 円～

7,700 円～
8,800 円～
11,000 円～

プ ロ カ メ ラ マ ン に お ま か せ ♪

記念写真はいかがでしょうか、
お子様の成長の記録、 長寿の記念集合写真として、
プロカメラマンが撮影いたします。

テーブル装花
ちやんちゃんこ

　　　3,300 円～
　　　5,500 円　

　　　950円～
　　　950円～
　　　700円～
　　　550円　
　　　800円　

　　　2,200 円～

ビ　ー　ル
日　本　酒
焼　　　酎
ソフトドリンク
ノンアルコールビール
飲 み 放 題（ビール・焼酎・ウィスキー・ハイボール

サワー・烏龍茶・オレンジジュース）

（烏龍茶・オレンジジュース）

　　　11,000 円　
　　　8,800 円　
　　5,500 円～

会場使用料
・紅梅亭
・白梅亭
・貸切洋室


